

Dodatek č. 10

ke smlouvě o dílo ev.č. objednatele: 2/2011, ev.č. zhotovitele: 750402210545179
na zhotovení stavby „Ochranná retenční nádrž Lichnov II“

1. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj,
Pobočka Bruntál
Sídlo: Partyzánská 1619/7, 792 01 Bruntál
Ing. Pavel Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál
Tel.
Mail :
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Zouhar
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774
(dále jen „*Objednatel*“)

a

Zhotovitel: Skanska a.s.
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Měst. soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904
Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín
Divize: Silniční stavitelství
Zastoupený: Ing. Petr Maurer, ředitel závodu Morava
Ing. Petr Čuba, oblastní manažer
Osoba pověřená jednat ve věcech technických:

Tel. / Fax:
Mail:
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „*Zhotovitel*“)

S odkazem na ustanovení bodu 19.1. „Forma změny smlouvy“ původní smlouvy o dílo uzavřené dne 21.2.2011 ve smyslu dodatku č. 1 uzavřeného dne 2.3.2011, dodatku č. 2 uzavřeného dne 3.6.2011, dodatku č. 3 uzavřeného dne 10.10.2011, dodatku č. 4 uzavřeného dne 23.3.2012, dodatku č. 5 uzavřeného dne 29.10.2012, dodatku č. 6 uzavřeného dne 10.12.2012, dodatku č. 7 uzavřeného dne 29.9.2014, dodatku č. 8 uzavřeného dne 29.6.2015 a dodatku č. 9 uzavřeného dne 18.12.2015, se smluvní strany dohodly takto:

A.

Na základě změny sídla zhotovitele a personálních změn se mění údaje o zhotoviteli v čl. 1 smlouvy tak, jak je uvedeno výše.

B.

Při realizaci stavby se vyskytli nepředvídané okolnosti, které měly vliv na rozsah stavebních prací. Zhotovitel se tímto dodatkem zavazuje provést pro objednatele dodatečné stavební práce na stavbě „Ochranná retenční nádrž Lichnov II“ v rozsahu dle oceněného rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku.

C.

Cena dodatečných prací (víceprací) dle tohoto dodatku je: **2 050 871,10 Kč bez DPH.**

Na základě výše uvedeného se, v souladu s bodem 4.4.2. písm. e) a bodem 4.6.2. původní smlouvy o dílo, celková cena díla uvedená v bodě 4.1.1. původní smlouvy o dílo mění takto:

Celková cena díla

Cena původní bez DPH:	40 833 246,50 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:	686 827,29 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 6 bez DPH:	896 181,28 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 9 bez DPH:	325 547,07 Kč
<u>Cena víceprací dle dodatku č. 10 bez DPH:</u>	<u>2 050 871,00 Kč</u>
Cena bez DPH:	44 792 673,14 Kč

D.

V čl. 3.2.1 původní smlouvy ve znění následných dodatků se z důvodu prováděných víceprací věta „Po vyhodnocení zkušebního provozu předá Zhotovitel Objednateli dílo do Trvalého provozu v termínu k 15.7.2016“ mění takto:

Po vyhodnocení zkušebního provozu předá Zhotovitel Objednateli dílo do Trvalého provozu v termínu k 31.10.2017.

E.

1. Ostatní ujednání stávající smlouvy o dílo ve znění dodatků zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech při čemž každý z nich má platnost originálu s určením dvě vyhotovení pro zhotovitele a dvě vyhotovení pro objednatele

Přílohy: oceněný rozpočet víceprací

V Bruntále dne 14.12.2016

Za Objednatele:

Ing. Pavel Zouhar
vedoucí pobočky Bruntál

V Olomouci dne 14.12.2016

Za Zhotovitele:

Skanska a.s.
Ing. Petr Maurer
ředitel závodu Morava

Ing. Petr Čuba
oblastní manažer

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO01 Zemní hráz -navýšení kubatury jílu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

183 926,40

1	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	4 080,000	21,10	86 088,00
2	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	612,000	7,20	4 406,40
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4 080,000	22,90	93 432,00

Celkem

183 926,40

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO06 Rekultivace zemníku -drenáž na okraji zemníku č.8

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 20 891,00

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	74,970	118,30	8 869,00
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,450	22,00	449,90
3	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	55,000	41,40	2 277,00
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	20,450	82,70	1 691,20
5	583373690	kamenivo drcené 8/16	t	35,800	212,40	7 603,90

2 Zakládání 14 979,40

6	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	136,300	109,90	14 979,40
---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

Celkem 35 870,40

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO10 Příjezd ke vzdušné patě hráze -sanace podloží

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1.8.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

62 927,00

1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	522,000	22,20	11 588,40
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	78,300	8,80	689,00
3	122301404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 objem přes 5000 m3	m3	522,000	21,30	11 118,60
4	122301409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 4	m3	78,300	8,20	642,00
5	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1 044,000	22,00	22 968,00
6	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	m3	522,000	24,80	12 945,60
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	522,000	5,70	2 975,40

Celkem

62 927,00

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: Sečení trávy v období květen 2015 - předání stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce

890 200,20

1	185803111	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	409 890,00	1,50	614 835,00
---	-----------	--	----	------------	------	------------

1x rok 2015, 3x rok 2016, 2x rok 2017

*68315m2 * 6*

89176 - 20861 = 68315m2

2	185803112	Pokosení trávníku lučního plochy přes 10000 m2 ve svahu do 1:2	m2	125 166,00	2,20	275 365,20
---	-----------	--	----	------------	------	------------

1x rok 2015, 3x rok 2016, 2x rok 2017

*20861m2 * 6*

plocha C1 - 307m2, plocha C2 - 338m2, plocha C3 - 378m2, plocha C4 - 95m2, plocha C5 - 110m2, plocha C6 - 232m2, plocha C9 - 141m2, 25% plochy D3 - 2887m2, 60% plochy D8 - 2116m2, 35% plochy D9 - 5056m2, plocha D10 - 1034m2, plocha D11 - 426m2, plocha F1 - 3561m2, plocha F2 - 4180m2

Celkem

890 200,20

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: SO08 - Vegetační výsadby - ožínání stromů a keřů v období květen 2015 - předání stavby

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1 Zemní práce 707 947,00

1		Ožínání stromů a keřů	kus	86 335,000	8,20	707 947,00
---	--	-----------------------	-----	------------	------	------------

*1x rok 2015, 2x rok 2016, 2x rok 2017
(16 660+374+210+23)ks * 5*

Celkem 707 947,00

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: Hlava VII

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0 Práce a dodávky 60 000,00

1		Hlava VII, ostatní náklady zhotovitele – vedení zkušebního provozu (rok 2016 a 2017)	Kč	1,00	60 000,00	60 000,00
---	--	--	----	------	-----------	-----------

Celkem 60 000,00

ROZPOČET

Stavba: Ochranná retenční nádrž Lichnov II

Objekt: Hlava VI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 15.9.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

0 Práce a dodávky 110 000,00

1		Hlava VI, zařízení staveniště	Kč	1,00	110 000,00	110 000,00
---	--	-------------------------------	----	------	------------	------------

Celkem 110 000,00